
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
PREZYDENTA MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

o zmianie zarządzenia nr 239/2023 Prezydenta Miasta Wejherowa z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia cen za korzystanie z Centrum Integracji Społecznej „Wodne Ogrody” w Wejherowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 679), w związku z § 1 uchwały nr 
VIIIk/XLVIII/635/2023 Rady Miasta Wejherowa z dnia 26 września 2023 r. w sprawie powierzenia uprawnień 
Prezydentowi Miasta Wejherowa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 4623), 

Prezydent Miasta Wejherowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 239/2023 Prezydenta Miasta Wejherowa z 27 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 
cen za korzystanie z Centrum Integracji Społecznej „Wodne Ogrody” w Wejherowie (Dz. Urz. Woj. Pom. 
2024 r. poz. 388) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustalam ceny za korzystania z Centrum Integracji Społecznej „Wodne Ogrody” 
w Wejherowie, określone w cenniku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Sposób korzystania z cennika określa Regulamin korzystania z cennika stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 239/2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 239/2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1806



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Prezydent Miasta Wejherowa 
 
 

Krzysztof Hildebrandt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1806



         

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 57/2025 

Prezydenta Miasta Wejherowa  

z dnia 02.04.2025 r. 
 

Cennik  
Centrum Integracji Społecznej „Wodne Ogrody” w Wejherowie  

 

I BASEN 

L.p. Korzystający Czas pobytu Cena brutto 

1 
Klienci indywidualni niżej 

niewymienieni 

1 godzina 40 złotych za osobę 

3 godziny 80 złotych za osobę 

cały dzień (w godzinach otwarcia obiektu) 100 złotych za osobę 

2 

Posiadacze Wejherowskiej Karty 

Mieszkańca z aktywnym 

pakietem 

1 godzina 20 złotych za osobę 

3 godziny 40 złotych za osobę 

cały dzień (w godzinach otwarcia obiektu) 50 złotych za osobę 

3 Posiadacze Karty Przedpłaconej 

1 godzina 35 złotych za osobę 

3 godziny 70 złotych za osobę 

cały dzień (w godzinach otwarcia obiektu) 85 złotych za osobę 

4 Posiadacze Karty Lojalnościowej 1 godzina co 10 wejście  1,00 złoty za osobę 

5 

Posiadacze Karty Dużej Rodziny, 

dzieci w wieku od 3 do 16 lat, 

uczniowie, studenci, emeryci, 

kombatanci, osoby 

niepełnosprawne w stopniu 

znacznym 

1 godzina 32 złote za osobę 

3 godziny 64 złote za osobę 

cały dzień (w godzinach otwarcia obiektu) 80 złotych za osobę 

6 

Opiekun osoby niepełnosprawnej 

(dotyczy jednego opiekuna na 

jedną osobę niepełnosprawną) 

1 godzina 0 złotych za osobę 

3 godziny 0 złotych za osobę 

cały dzień (w godzinach otwarcia obiektu) 0 złotych za osobę 

7 Dzieci w wieku do 3 lat 

1 godzina 0 złotych za osobę 

3 godziny 0 złotych za osobę 

cały dzień (w godzinach otwarcia obiektu) 0 złotych za osobę 

8 
Grupy zorganizowane  

(od 15 osób wzwyż) 

3 godziny 60 złotych za osobę 

cały dzień (w godzinach otwarcia obiektu) 75 złotych za osobę 

9 

Opiekun grupy zorganizowanej 

(dotyczy jednego opiekuna na 

jedną grupę zorganizowaną) 

3 godziny 0 złotych za osobę 

cały dzień (w godzinach otwarcia obiektu) 0 złotych za osobę 

10 Oferta specjalna 

1 godzina 10 złotych za osobę 

3 godziny 20 złotych za osobę 

cały dzień (w godzinach otwarcia obiektu) 30 złotych za osobę 

11 Każdy Klient 
Każda minuta ponad czas pobytu 

zadeklarowany na 1 lub 3 godziny 

1,00 złoty za osobę za 

każdą rozpoczętą minutę 

II SAUNA 

L.p. Korzystający Czas pobytu Cena brutto 

12 
Klienci indywidualni niżej 

niewymienieni 
1 godzina 40 złotych za osobę 

13 

Posiadacze Wejherowskiej Karty 

Mieszkańca z aktywnym 

pakietem 

1 godzina 20 złotych za osobę 

14 Posiadacze Karty Przedpłaconej 1 godzina 35 złotych za osobę 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1806



15 Posiadacze Karty Lojalnościowej 1 godzina co 10 wejście 1,00 złoty za osobę 

16 Oferta specjalna 1 godzina 10 złotych za osobę 

17 Każdy Klient 
Każda minuta ponad czas pobytu 

zadeklarowany 

1,00 złoty za osobę za 

każdą rozpoczętą minutę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1806



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 57/2025 

Prezydenta Miasta Wejherowa 

z dnia 02.04.2025 r. 

 
Regulamin korzystania z cennika 

 

§ 1. Określenia użyte w Cenniku Centrum Integracji Społecznej „Wodne Ogrody” w Wejherowie lub 

w Regulaminie korzystania z cennika oznaczają: 

1) Wejherowska Karta Mieszkańca z aktywnym pakietem –  identyfikator osoby w wersji 

elektronicznej lub plastikowej, który wskazuje na uczestnika programu  Wejherowskiej Karty 

Mieszkańca mającego uprawnienia do korzystania ze zniżek i korzyści oferowanych przez 

instytucje miejskie i lokalnych przedsiębiorców. (Zarządzenie nr 191/2021 Prezydenta Miasta 

Wejherowa z dnia 26.10.2021 r. w sprawie realizacji programu pn. Wejherowska Karta 

Mieszkańca, z późn. zm.); 

2) Karta Przedpłacona – bezterminowa karta na okaziciela wydawana w kasie obiektu, 

uprawniająca posiadacza do dokonywania płatności za korzystanie z obiektu, z wyłączeniem 

strefy gastronomicznej; 

3) Karta Lojalnościowa – karta wydawana na okaziciela w kasie obiektu, służąca posiadaczowi do 

rejestrowania każdorazowego skorzystania z obiektu, z wyłączeniem strefy gastronomicznej; 

4) Karta Dużej Rodziny – system zniżek i dodatkowych uprawnień dla rodziny wielodzietnej 

zarówno w instytucjach publicznych, jak i w firmach (Ustawa z dnia 5.12.2014 r. Dz.U. z 2014 

r. poz. 1512 z późn. zm.); 

5) Oferta specjalna – oferta uruchamiana wobec adresatów, w okolicznościach i terminie 

zaakceptowanych przez Prezydenta Miasta Wejherowa na wniosek zarządcy obiektu; 

6) Nabywca – osoba fizyczna nabywająca kartę przedpłaconą lub kartę lojalnościową; 

7) Posiadacz – osoba realizująca kartę przedpłaconą lub kartę lojalnościową; 

8) Wydawca – Wejherowski Zarząd Nieruchomości Komunalnych; 

9) Obiekt - Centrum Integracji Społecznej „Wodne Ogrody” w Wejherowie; 

10) Cennik - Cennik Centrum Integracji Społecznej „Wodne Ogrody” w Wejherowie; 

11) Regulamin – niniejszy Regulaminie korzystania z cennika. 

 

§ 2. Korzystający wskazani w pozycjach 2-6 i 10 oraz 13-16 Cennika przy zakupie biletu zobowiązani 

są do okazania dokumentu poświadczającego status korzystającego. 

 

§ 3. Warunki wydawania i realizacji Karty Przedpłaconej: 

1) Wydawca oferuje Kartę Przedpłaconą wydawaną w kasie Obiektu; 

2) warunkiem wydania karty jest zasilenie jej jednorazowo przez Nabywcę kwotą minimum 

150,00 zł; 

3) każda karta jest bezterminowa i numerowana; 

4) realizacja płatności za korzystanie z Obiektu przez Posiadacza odbywa się w kasie Obiektu za 

okazaniem karty i obejmuje dowolną konfigurację aktualnie obowiązujących cen za korzystanie 

z Obiektu; 

5) w przypadku, gdy cena za korzystanie z Obiektu jest wyższa niż środki zgromadzone na Karcie 

Przedpłaconej, Posiadacz zobowiązany jest dopłacić różnicę; 

6) wartość środków na karcie monitorowana jest na bieżąco przez system kasowy Obiektu; 

7) środki pieniężne zgromadzone na karcie nie podlegają zwrotowi (w całości ani w części). 

 

 

§ 5. Warunki wydawania i realizacji Karty Lojalnościowej: 

1) Wydawca oferuje Kartę Lojalnościową wydawaną w kasie Obiektu; 

2) Karta Lojalnościowa służy do rejestrowania przez Posiadacza ilości wejść na basen lub saunę 

w Obiekcie; 

3) Karta Lojalnościowa uprawnia Posiadacza do skorzystania z co 10 wejścia na basen lub saunę 

w Obiekcie w cenie określonej w Cenniku,  na jedną godzinę pobytu. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1806



§ 6. Postanowienia końcowe: 

1) Nabywca jest zobowiązany do poinformowania Posiadacza o warunkach realizacji Karty 

Przedpłaconej lub Karty Lojalnościowej; 

2) nabycie Karty Przedpłaconej lub Karty Lojalnościowej przez Nabywcę oraz przedstawienie jej 

do realizacji przez Posiadacza jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu przez Nabywcę 

i Posiadacza; 

3) Wydawca nie odpowiada za zgubienie lub uszkodzenie Karty Przedpłaconej lub Karty 

Lojalnościowej przez Nabywcę lub Posiadacza, w takich wypadkach duplikaty nie będą 

wydawane a Nabywcy lub Posiadaczowi nie przysługuje zwrot środków pieniężnych 

zgromadzonych na karcie; 

4) Regulamin udostępnia się w Obiekcie oraz na stronie internetowej 

www.wodneogrodywejherowo.pl; 

5) w sprawach nieuregulowanych w Regulaminie zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego 

i innych ustaw; 

6) sądem właściwym do rozstrzygania sporów mogących wyniknąć na tle stosowania Regulaminu 

jest sąd powszechny właściwy dla siedziby Wydawcy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1806


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 PREZYDENTA MIASTA WEJHEROWA z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-30T10:47:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




